
A

REPÚBLICA DE CHILE
V REGIÓN

DECRETO ALCALDICIO N°* í) l< í) O 1 4 8 5'

QUINTERO, . 2010

VISTOS:

Caducidad de la Patente Comercial, Rol N° 201409 y Rol 400201, perteneciente a D.
Cristian Valenzuela Valenzuela.

Lo establecido en el Decreto Ley Número 3,063, de 1979, Sobre Rentas Municipales.

DECRETO:

CADUQUESE, la Patente Comercial Rol N° 201409 y Rol N° 400201 con Giro en
Restaurant y Restaurant de Alcoholes, local ubicado en Avenida 21 de Mayo #1446, la cual
se encuentra a nombre de D. Cristian Valenzuela Valenzuela, Cédula de Identidad N°
14.467.209-7 por cierre de local comercial.

Anótese, comuniqúese, cúmplase y archívese.

YESMINAGUEF
SECRETABA MUNICIPAL

SANTIBAÑEZ VARAS ZUNIGA
ALCALDE

Distribución:
1- Interesada
2- Alcaldía
3- Secretaria Municipal
4- Dirección de Control
5- Dirección de Finanzas
6- Patentes Comerciales


